2023 年 8 月 29 日

入院患者ご家族様

城南中央病院

院長 後藤邦宣

3 階病棟 直接面会一時中止のお知らせ

8 月 28 日に 3 階患者様の新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されまし

た。つきましては感染拡大防止対策のため、3 階病棟の直接面会を一時中止と

させていただきます。

面会再開の目途が付きましたら当院ホームページにてご報告させていただき

ます。または受付窓口までお問い合わせください（℡：049-245-3551）ご迷惑

をお掛け致しますが、患者さまの安心・安全を第一とした病院運営ため、ご理

解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上